

Gloi DK ApS

Stoholm 15, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 50 76 84

Årsrapport

23. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Tomas Hecht Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloi DK ApS Stoholm 15 9270 Klarup
	CVR-nr.: 39 50 76 84
	Regnskabsår: 23. april - 31. december
Direktion	Tomas Hecht Olsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.781. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har sikret selskabets fremadrettede aktiviteter ved, at selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse t.kr. 1.029 træder tilbage for almindelige kreditorer. På baggrund heraf har selskabets ledelse sikret en fremadrettet nødvendig og forsvarlig likviditet for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-5.760
Øvrige finansielle omkostninger	-27.021
Resultat før skat	-32.781
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-32.781
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.781
Disponeret i alt	-32.781

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.014.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.014.375</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>36.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.384</u>
Aktiver i alt	<u>1.050.759</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-32.781
Egenkapital i alt	17.219
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.028.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.033.540
Gældsforpligtelser i alt	1.033.540
Passiver i alt	1.050.759

1 Kapitalforhold

Noter

23/4 2018
- 31/12 2018

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har sikret selskabets fremadrettede aktiviteter ved, at selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse t.kr. 1.029 træder tilbage for almindelige kreditorer. På baggrund heraf har selskabets ledelse sikret en fremadrettet nødvendig og forsvarlig likviditet for selskabets fortsatte drift.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	1.014.375
Kostpris 31. december 2018	1.014.375
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.014.375

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. april 2018	50.000
	50.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-32.781
	-32.781

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomas Hecht Olsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-971922781608

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-03-08 10:34:32Z

NEM ID 

Ulrik Nørskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: CVR:16119040-RID:78872295

IP: 195.184.xxx.xxx

2019-03-08 10:38:00Z

NEM ID 

Tomas Hecht Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-971922781608

IP: 195.95.xxx.xxx

2019-03-10 12:05:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J2W3C-5CMQZ-OK3D8-UD0WM-T3DJB-CZ012

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>